ΠαραίτησηΠαραίτηση (τέλη Μαρτίου του Αυγουστίνουτέλη Μαρτίου) του Αυγουστίνου
ΚαποδίστριαΚαποδίστρια, ο οποίος επιστρέφει στην Κέρο οποίος επιστρέφει στην Κέρ-
κυρα ε τηκυρα με τη σορό του αδελφού του Ιωάννησορό του αδελφού του Ιωάννη

Οι Μεγάλες Δυνά εις εκλέγουν τον Όθωνα ωςΟι Μεγάλες Δυνάμεις εκλέγουν τον Όθωνα ως
βασιλιά της Ελλάδοςβασιλιά της Ελλάδος (συνθήκη του Λονδίνουσυνθήκη του Λονδίνου

Απριλίου Μαΐου25 Απριλίου/7 Μαΐου 1832)

Το Χρονολόγιο άντλησε στοιχεία από τηνΤο Χρονολόγιο άντλησε στοιχεία από την ψηφιακή παρουσίαση της εποχής του Ιω Καποδίστρια στον ιστότοποψηφιακή παρουσίαση της εποχής του Ιω. Καποδίστρια στον ιστότοπο
Ψηφιακό Αρχείο Ι Καποδίστρια«Ψηφιακό Αρχείο Ι. Καποδίστρια» http:// kapo distrias.digital archive.gr